
1

TARN-ET-GARONNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°82-2018-019

PUBLIÉ LE  4 JUILLET 2018



Sommaire

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé
82-2018-06-01-010 - Arrêté eau potable pays de serres (12 pages) Page 5

82-2018-06-14-012 - Arrêté eau potable quercy rouergue  (4 pages) Page 18

82-2018-06-25-003 - Décision 2018-2421 délégation de signature provisoire DD82 (2

pages) Page 23

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations
82-2018-06-25-005 - Arrêté concernant la surveillance de la baignade du plan d'eau de la

base multi-loisirs de Négret à Bressols - Julien ROUSSEL (1 page) Page 26

82-2018-06-28-006 - Arrêté portant nomination des membres du collège départemental

consultatif de la commission régionale du fonds pour le développement de la vie

associative du département de Tarn-et-Garonne (2 pages) Page 28

82-2018-06-25-009 - Arrêté relatif à la surveillance de la baignade de la piscine

communautaire de Valence d'Agen - Brandon BRUMENT (1 page) Page 31

82-2018-06-25-007 - Arrêté relatif à la surveillance de la baignade de la piscine

communautaire de Valence d'Agen - Clarisse GOURMAUD (1 page) Page 33

82-2018-06-25-008 - Arrêté relatif à la surveillance de la baignade de la piscine

communautaire de Valence d'Agen - Eva HENOT (1 page) Page 35

82-2018-06-23-003 - Arrêté relatif à la surveillance de la piscine municipale de

Lafrançaise - Julien VERDOUX (1 page) Page 37

82-2018-06-23-002 - Arrêté relatif à la surveillance de la piscine municipale de

Lafrançaise - SEGONNE Benjamin (1 page) Page 39

82-2018-06-23-001 - Arrêté relatif à la surveillance de la piscine municipale de

Lafrançaise - THOMAS Pierrick (1 page) Page 41

82-2018-06-23-004 - Arrêté relatif à la surveillance de la piscine municipale de

Lafrançaise - William CAVERT (1 page) Page 43

82-2018-06-25-006 - Arrêté relatif à la surveillance du parc aquatique de la base de loisirs

de Molières "Le Malivert" - Cédric PERISSE (1 page) Page 45

82-2018-06-25-004 - Arrêté relatif à la surveillance du parc aquatique de la base de loisirs

de Molières "le Malivert" - JUlien NICOLAS (1 page) Page 47

82-2018-05-25-006 - LISTE DES CANDIDATS RECUS A L'EXAMEN DU B.N.S.S.A.

DU 4 MAI 2018 (1 page) Page 49

82-2018-06-21-002 - LISTE DES CANDIDATS RECUS A L'EXAMEN DU B.N.S.S.A.

DU 8 JUIN 2018 (1 page) Page 51

Direction Départementale des Territoires
82-2018-06-28-003 - arrêté d'autorisation de concours de pêche sur le canal à Montech (2

pages) Page 53

82-2018-06-28-004 - Arrêté d'autorisation du feu d'artifice de Grisolles sur le canal le 6

juillet (2 pages) Page 56

2



82-2018-06-28-002 - Arrêté d'autorisation du feu d'artifice sur le Tarn à Montauban (2

pages) Page 59

82-2018-06-28-001 - Arrêté d'autorisation du feu d'artifice sur les berges du canal à

Castelsarrasin (2 pages) Page 62

82-2018-06-26-001 - Arrêté portant mise en demeure de régulariser la non conformité

collecte du système d'assainissement de Montauban (4 pages) Page 65

82-2018-06-29-001 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement agricole

d'exploitation en commun - GAEC VERGERS DE TOUTICAUT à DUNES. (1 page) Page 70

Préfecture de Tarn-et-Garonne
82-2018-06-19-003 - 
AP PORTANT RENOUVELLEMENT SYSTEME

VIDÉOPROTECTION BANQUE SOCIETE GENERALE VALENCE D'AGEN (2 pages) Page 72

82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin

Tarn (110 pages) Page 75

82-2018-06-19-004 - AP  établissant liste des personnes habilités à dispenser la formation

pour les propriétaires chiens 1ère et 2ème catégorie (2 pages) Page 186

82-2018-06-27-002 - AP autorisation emprunt chambre agriculture (2 pages) Page 189

82-2018-06-27-001 - AP modificatif de la formation spécifique de la formation spécialisée

dite "des sites et des paysages" de la commission départementale de la nature, des paysages

et des sites en vue  de l'examen des demandes d'autorisation unique pour les projets

d'installations de production d'électricité utilisant l'énergie mécanique du vent (éoliennes)

(2 pages) Page 192

82-2018-06-19-012 - AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION NOUVEAU

SYSTEME VIDEOPROTECTION  BANQUE POPULAIRE OCCITANE 495 AV DE

PARIS MONTAUBAN (2 pages) Page 195

82-2018-06-19-013 - AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION NOUVEAU

SYSTEME VIDEOPROTECTION  BRICOMARCHE MONTEILS (2 pages) Page 198

82-2018-06-19-014 - AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION NOUVEAU

SYSTEME VIDEOPROTECTION  KINGSPARK SARL (Parking clinique Pont des

chaumes Mban) (2 pages) Page 201

82-2018-06-19-009 - AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION NOUVEAU

SYSTEME VIDEOPROTECTION RELIENCE 82 MONTAUBAN (2 pages) Page 204

82-2018-06-19-011 - AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION NOUVEAU

SYSTEME VIDEOPROTECTION SARL TOHUBOHU  UP'N JUMP MONTAUBAN (2

pages) Page 207

82-2018-06-19-010 - AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION NOUVEAU

SYSTEME VIDEOPROTECTION SARL TOHUBOHU PARC ATTRACTIONS

MONTAUBAN (2 pages) Page 210

82-2018-06-19-008 - AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION NOUVEAU

SYSTEME VIDEOPROTECTION SERINGES ARMATURES MONTAUBAN (2 pages) Page 213

82-2018-06-20-001 - AP PORTANT DEROGATION A L'INTERDICTION AUX

AERONEFS TELEPILOTES D'EVOLUER LA NUIT (4 pages) Page 216

3



82-2018-06-18-001 - AP portant modification de l'autorisation d'exploiter un aérodrome

privé à Bouloc-en-Quercy (12 pages) Page 221

82-2018-06-19-001 - AP PORTANT MODIFICATION SYSTEME

VIDÉOPROTECTION CENTRE APPRENTIS D'AUTEUIL DURFORT

LACAPELETTE (2 pages) Page 234

82-2018-06-19-002 - AP PORTANT MODIFICATION SYSTEME

VIDÉOPROTECTION CRF MIDI GASCOGNE BEAUMONT DE LOMAGNE (2 pages) Page 237

82-2018-06-19-006 - AP PORTANT RENOUVELLEMENT SYSTEME

VIDÉOPROTECTION BANQUE POPULAIRE OCCITANE 99 AV ARISTIDE

BRIAND MBAN (2 pages) Page 240

82-2018-06-19-005 - AP PORTANT RENOUVELLEMENT SYSTEME

VIDÉOPROTECTION BANQUE SOCIETE GENERALE MOISSAC (2 pages) Page 243

82-2018-06-19-007 - AP PORTANT RENOUVELLEMENT SYSTEME

VIDÉOPROTECTION TABAC PRESSE LOTO PMU LE BALTO MONTAUBAN (2

pages) Page 246

82-2018-06-21-001 - AP relatif à la police dans les parties des gares et stations SNCF

accessibles au public (5 pages) Page 249

82-2018-06-25-001 - Arrêté du 29-06-2018 (1 page) Page 255

82-2018-06-18-003 - Arrêté fixant des prescriptions relatives au classement des barrages

hydroélectriques concédés du département de Tarn-et-Garonne (2 pages) Page 257

82-2018-06-21-003 - Arrêté portant autorisation d'exploitation d'un établissement

d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité

routière - AUTO-ECOLE ALEXANDRE à Saint Nauphary (2 pages) Page 260

82-2018-06-29-002 - Arrêté préfectoral complémentaire  - SOCIETE NUTRIBIO à

MONTAUBAN (12 pages) Page 263

82-2018-06-28-005 - Arrêté préfectoral portant approbation de la disposition spécifique

ORSEC - réponse à un accident nucléaire et radiologique majeur (2 pages) Page 276

82-2018-06-18-002 - Arrêté préfectoral portant sur le renouvellement de l'habilitation de la

Fédération Départementale des Chasseurs de Tarn-et-Garonne à participer à certaines

instances consultatives départementales (4 pages) Page 279

82-2018-06-29-003 - Délégation de signature à Hugues PERRIN, directeur régional

finances publiques, en matière de gestion de successions vacantes (2 pages) Page 284

82-2018-05-24-004 - délégation de signature du directeur interrégional des services

pénitentiaires  (2 pages) Page 287

Service Départemental d’Incendie et de Secours
82-2018-06-25-002 - Arrêté fixant la liste annuelle d'aptitude opérationnelle des

spécialistes en matière de lutte contre les feux de forêts. Additif n°2 (2 pages) Page 290

4



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2018-06-01-010

Arrêté eau potable pays de serres

Arrêté eau potable pays de serres

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-01-010 - Arrêté eau potable pays de serres 5



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-01-010 - Arrêté eau potable pays de serres 6



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-01-010 - Arrêté eau potable pays de serres 7



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-01-010 - Arrêté eau potable pays de serres 8



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-01-010 - Arrêté eau potable pays de serres 9



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-01-010 - Arrêté eau potable pays de serres 10



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-01-010 - Arrêté eau potable pays de serres 11



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-01-010 - Arrêté eau potable pays de serres 12



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-01-010 - Arrêté eau potable pays de serres 13



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-01-010 - Arrêté eau potable pays de serres 14



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-01-010 - Arrêté eau potable pays de serres 15



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-01-010 - Arrêté eau potable pays de serres 16



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-01-010 - Arrêté eau potable pays de serres 17



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2018-06-14-012

Arrêté eau potable quercy rouergue 

Arrêté eau potable quercy rouergue 

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-14-012 - Arrêté eau potable quercy rouergue 18



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-14-012 - Arrêté eau potable quercy rouergue 19



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-14-012 - Arrêté eau potable quercy rouergue 20



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-14-012 - Arrêté eau potable quercy rouergue 21



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-14-012 - Arrêté eau potable quercy rouergue 22



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2018-06-25-003

Décision 2018-2421 délégation de signature provisoire

DD82

Décision modificative de la décision ARS OC/2018_AA4 portant délégation de signature

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-25-003 - Décision 2018-2421 délégation de signature provisoire DD82 23



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-25-003 - Décision 2018-2421 délégation de signature provisoire DD82 24



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-25-003 - Décision 2018-2421 délégation de signature provisoire DD82 25



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2018-06-25-005

Arrêté concernant la surveillance de la baignade du plan

d'eau de la base multi-loisirs de Négret à Bressols - Julien

ROUSSELArrêté concernant la surveillance de la baignade du plan d'eau de la base multi-loisirs de Négret

à Bressols - Julien ROUSSEL

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2018-06-25-005 - Arrêté concernant la surveillance de la baignade du
plan d'eau de la base multi-loisirs de Négret à Bressols - Julien ROUSSEL 26



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2018-06-25-005 - Arrêté concernant la surveillance de la baignade du
plan d'eau de la base multi-loisirs de Négret à Bressols - Julien ROUSSEL 27



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2018-06-28-006

Arrêté portant nomination des membres du collège

départemental consultatif de la commission régionale du

fonds pour le développement de la vie associative du

département de Tarn-et-Garonne

Arrêté portant nomination des membres du collège départemental consultatif de la commission

régionale du fonds pour le développement de la vie associative du département de

Tarn-et-Garonne

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2018-06-28-006 - Arrêté portant nomination des membres du collège
départemental consultatif de la commission régionale du fonds pour le développement de la vie associative du département de Tarn-et-Garonne 28



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2018-06-28-006 - Arrêté portant nomination des membres du collège
départemental consultatif de la commission régionale du fonds pour le développement de la vie associative du département de Tarn-et-Garonne 29



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2018-06-28-006 - Arrêté portant nomination des membres du collège
départemental consultatif de la commission régionale du fonds pour le développement de la vie associative du département de Tarn-et-Garonne 30



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2018-06-25-009

Arrêté relatif à la surveillance de la baignade de la piscine

communautaire de Valence d'Agen - Brandon BRUMENT
Arrêté relatif à la surveillance de la baignade de la piscine communautaire de Valence d'Agen -

Brandon BRUMENT

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2018-06-25-009 - Arrêté relatif à la surveillance de la baignade de la
piscine communautaire de Valence d'Agen - Brandon BRUMENT 31



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2018-06-25-009 - Arrêté relatif à la surveillance de la baignade de la
piscine communautaire de Valence d'Agen - Brandon BRUMENT 32



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2018-06-25-007

Arrêté relatif à la surveillance de la baignade de la piscine

communautaire de Valence d'Agen - Clarisse

GOURMAUDArrêté relatif à la surveillance de la baignade de la piscine communautaire de Valence d'Agen -

Clarisse GOURMAUD

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2018-06-25-007 - Arrêté relatif à la surveillance de la baignade de la
piscine communautaire de Valence d'Agen - Clarisse GOURMAUD 33



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2018-06-25-007 - Arrêté relatif à la surveillance de la baignade de la
piscine communautaire de Valence d'Agen - Clarisse GOURMAUD 34



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2018-06-25-008

Arrêté relatif à la surveillance de la baignade de la piscine

communautaire de Valence d'Agen - Eva HENOT
Arrêté relatif à la surveillance de la baignade de la piscine communautaire de Valence d'Agen -

Eva HENOT

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2018-06-25-008 - Arrêté relatif à la surveillance de la baignade de la
piscine communautaire de Valence d'Agen - Eva HENOT 35



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2018-06-25-008 - Arrêté relatif à la surveillance de la baignade de la
piscine communautaire de Valence d'Agen - Eva HENOT 36



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2018-06-23-003

Arrêté relatif à la surveillance de la piscine municipale de

Lafrançaise - Julien VERDOUX
Arrêté relatif à la surveillance de la piscine municipale de Lafrançaise - Julien VERDOUX

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2018-06-23-003 - Arrêté relatif à la surveillance de la piscine
municipale de Lafrançaise - Julien VERDOUX 37



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2018-06-23-003 - Arrêté relatif à la surveillance de la piscine
municipale de Lafrançaise - Julien VERDOUX 38



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2018-06-23-002

Arrêté relatif à la surveillance de la piscine municipale de

Lafrançaise - SEGONNE Benjamin
Arrêté relatif à la surveillance de la piscine municipale de Lafrançaise - SEGONNE Benjamin

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2018-06-23-002 - Arrêté relatif à la surveillance de la piscine
municipale de Lafrançaise - SEGONNE Benjamin 39



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2018-06-23-002 - Arrêté relatif à la surveillance de la piscine
municipale de Lafrançaise - SEGONNE Benjamin 40



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2018-06-23-001

Arrêté relatif à la surveillance de la piscine municipale de

Lafrançaise - THOMAS Pierrick
Arrêté relatif à la surveillance de la piscine municipale de Lafrançaise - THOMAS Pierrick

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2018-06-23-001 - Arrêté relatif à la surveillance de la piscine
municipale de Lafrançaise - THOMAS Pierrick 41



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2018-06-23-001 - Arrêté relatif à la surveillance de la piscine
municipale de Lafrançaise - THOMAS Pierrick 42



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2018-06-23-004

Arrêté relatif à la surveillance de la piscine municipale de

Lafrançaise - William CAVERT
Arrêté relatif à la surveillance de la piscine municipale de Lafrançaise - William CAVERT

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2018-06-23-004 - Arrêté relatif à la surveillance de la piscine
municipale de Lafrançaise - William CAVERT 43



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2018-06-23-004 - Arrêté relatif à la surveillance de la piscine
municipale de Lafrançaise - William CAVERT 44



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2018-06-25-006

Arrêté relatif à la surveillance du parc aquatique de la base

de loisirs de Molières "Le Malivert" - Cédric PERISSE
Arrêté relatif à la surveillance du parc aquatique de la base de loisirs de Molières "Le Malivert" -

Cédric PERISSE

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2018-06-25-006 - Arrêté relatif à la surveillance du parc aquatique de la
base de loisirs de Molières "Le Malivert" - Cédric PERISSE 45



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2018-06-25-006 - Arrêté relatif à la surveillance du parc aquatique de la
base de loisirs de Molières "Le Malivert" - Cédric PERISSE 46



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2018-06-25-004

Arrêté relatif à la surveillance du parc aquatique de la base

de loisirs de Molières "le Malivert" - JUlien NICOLAS
Arrêté relatif à la surveillance du parc aquatique de la base de loisirs de Molières "le Malivert" -

JUlien NICOLAS

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2018-06-25-004 - Arrêté relatif à la surveillance du parc aquatique de la
base de loisirs de Molières "le Malivert" - JUlien NICOLAS 47



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2018-06-25-004 - Arrêté relatif à la surveillance du parc aquatique de la
base de loisirs de Molières "le Malivert" - JUlien NICOLAS 48



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2018-05-25-006

LISTE DES CANDIDATS RECUS A L'EXAMEN DU

B.N.S.S.A. DU 4 MAI 2018

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2018-05-25-006 - LISTE DES CANDIDATS RECUS A L'EXAMEN
DU B.N.S.S.A. DU 4 MAI 2018 49



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2018-05-25-006 - LISTE DES CANDIDATS RECUS A L'EXAMEN
DU B.N.S.S.A. DU 4 MAI 2018 50



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2018-06-21-002

LISTE DES CANDIDATS RECUS A L'EXAMEN DU

B.N.S.S.A. DU 8 JUIN 2018

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2018-06-21-002 - LISTE DES CANDIDATS RECUS A L'EXAMEN
DU B.N.S.S.A. DU 8 JUIN 2018 51



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2018-06-21-002 - LISTE DES CANDIDATS RECUS A L'EXAMEN
DU B.N.S.S.A. DU 8 JUIN 2018 52



Direction Départementale des Territoires

82-2018-06-28-003

arrêté d'autorisation de concours de pêche sur le canal à

Montech

Arrêté d'autorisation de concours de pêche sur le canal à Montech

Direction Départementale des Territoires - 82-2018-06-28-003 - arrêté d'autorisation de concours de pêche sur le canal à Montech 53



Direction Départementale des Territoires - 82-2018-06-28-003 - arrêté d'autorisation de concours de pêche sur le canal à Montech 54



Direction Départementale des Territoires - 82-2018-06-28-003 - arrêté d'autorisation de concours de pêche sur le canal à Montech 55



Direction Départementale des Territoires

82-2018-06-28-004

Arrêté d'autorisation du feu d'artifice de Grisolles sur le

canal le 6 juillet

Navigation : Arrêté d'autorisation du feu d'artifice de Grisolles sur le canal le 6 juillet

Direction Départementale des Territoires - 82-2018-06-28-004 - Arrêté d'autorisation du feu d'artifice de Grisolles sur le canal le 6 juillet 56



Direction Départementale des Territoires - 82-2018-06-28-004 - Arrêté d'autorisation du feu d'artifice de Grisolles sur le canal le 6 juillet 57



Direction Départementale des Territoires - 82-2018-06-28-004 - Arrêté d'autorisation du feu d'artifice de Grisolles sur le canal le 6 juillet 58



Direction Départementale des Territoires

82-2018-06-28-002

Arrêté d'autorisation du feu d'artifice sur le Tarn à

Montauban

Navigation : Arrêté d'autorisation du feu d'artifice sur le Tarn à Montauban

Direction Départementale des Territoires - 82-2018-06-28-002 - Arrêté d'autorisation du feu d'artifice sur le Tarn à Montauban 59



Direction Départementale des Territoires - 82-2018-06-28-002 - Arrêté d'autorisation du feu d'artifice sur le Tarn à Montauban 60



Direction Départementale des Territoires - 82-2018-06-28-002 - Arrêté d'autorisation du feu d'artifice sur le Tarn à Montauban 61



Direction Départementale des Territoires

82-2018-06-28-001

Arrêté d'autorisation du feu d'artifice sur les berges du

canal à Castelsarrasin

Navigation : Arrêté d'autorisation du feu d'artifice sur les berges du canal à Castelsarrasin

Direction Départementale des Territoires - 82-2018-06-28-001 - Arrêté d'autorisation du feu d'artifice sur les berges du canal à Castelsarrasin 62



Direction Départementale des Territoires - 82-2018-06-28-001 - Arrêté d'autorisation du feu d'artifice sur les berges du canal à Castelsarrasin 63



Direction Départementale des Territoires - 82-2018-06-28-001 - Arrêté d'autorisation du feu d'artifice sur les berges du canal à Castelsarrasin 64



Direction Départementale des Territoires

82-2018-06-26-001

Arrêté portant mise en demeure de régulariser la non

conformité collecte du système d'assainissement de

Montauban
Arrêté portant mise en demeure de régulariser la non conformité collecte du système

d'assainissement de Montauban

Direction Départementale des Territoires - 82-2018-06-26-001 - Arrêté portant mise en demeure de régulariser la non conformité collecte du système
d'assainissement de Montauban 65



Direction Départementale des Territoires - 82-2018-06-26-001 - Arrêté portant mise en demeure de régulariser la non conformité collecte du système
d'assainissement de Montauban 66



Direction Départementale des Territoires - 82-2018-06-26-001 - Arrêté portant mise en demeure de régulariser la non conformité collecte du système
d'assainissement de Montauban 67



Direction Départementale des Territoires - 82-2018-06-26-001 - Arrêté portant mise en demeure de régulariser la non conformité collecte du système
d'assainissement de Montauban 68



Direction Départementale des Territoires - 82-2018-06-26-001 - Arrêté portant mise en demeure de régulariser la non conformité collecte du système
d'assainissement de Montauban 69



Direction Départementale des Territoires

82-2018-06-29-001

Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement

agricole d'exploitation en commun - GAEC VERGERS

DE TOUTICAUT à DUNES.

Direction Départementale des Territoires - 82-2018-06-29-001 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement agricole d'exploitation en commun - GAEC
VERGERS DE TOUTICAUT à DUNES. 70



Direction Départementale des Territoires - 82-2018-06-29-001 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement agricole d'exploitation en commun - GAEC
VERGERS DE TOUTICAUT à DUNES. 71



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-06-19-003

AP PORTANT RENOUVELLEMENT SYSTEME

VIDÉOPROTECTION BANQUE SOCIETE GENERALE

VALENCE D'AGENAP PORTANT RENOUVELLEMENT SYSTEME VIDÉOPROTECTION BANQUE SOCIETE

GENERALE VALENCE D'AGEN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-19-003 - 
AP PORTANT RENOUVELLEMENT SYSTEME VIDÉOPROTECTION BANQUE SOCIETE GENERALE VALENCE D'AGEN 72



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-19-003 - 
AP PORTANT RENOUVELLEMENT SYSTEME VIDÉOPROTECTION BANQUE SOCIETE GENERALE VALENCE D'AGEN 73



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-19-003 - 
AP PORTANT RENOUVELLEMENT SYSTEME VIDÉOPROTECTION BANQUE SOCIETE GENERALE VALENCE D'AGEN 74



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-06-15-012

AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019

sous-bassin Tarn

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 75



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 76



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 77



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 78



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 79



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 80



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 81



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 82



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 83



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 84



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 85



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 86



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 87



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 88



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 89



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 90



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 91



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 92



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 93



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 94



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 95



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 96



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 97



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 98



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 99



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 100



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 101



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 102



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 103



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 104



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 105



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 106



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 107



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 108



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 109



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 110



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 111



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 112



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 113



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 114



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 115



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 116



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 117



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 118



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 119



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 120



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 121



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 122



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 123



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 124



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 125



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 126



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 127



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 128



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 129



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 130



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 131



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 132



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 133



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 134



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 135



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 136



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 137



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 138



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 139



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 140



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 141



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 142



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 143



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 144



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 145



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 146



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 147



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 148



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 149



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 150



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 151



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 152



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 153



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 154



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 155



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 156



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 157



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 158



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 159



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 160



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 161



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 162



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 163



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 164



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 165



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 166



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 167



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 168



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 169



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 170



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 171



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 172



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 173



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 174



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 175



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 176



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 177



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 178



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 179



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 180



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 181



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 182



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 183



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 184



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-15-012 - AIP homologation plan annuel de répartition 2018-2019 sous-bassin Tarn 185



Préfecture de Tarn-et-garonne

82-2018-06-19-004

AP  établissant liste des personnes habilités à dispenser la

formation pour les propriétaires chiens 1ère et 2ème

catégorie
Liste des personnes habilitées à dispenser la formation pour les propriétaires de chiens de 1ère et

2ème catégorie

Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2018-06-19-004 - AP  établissant liste des personnes habilités à dispenser la formation pour les propriétaires chiens 1ère et
2ème catégorie 186



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2018-06-19-004 - AP  établissant liste des personnes habilités à dispenser la formation pour les propriétaires chiens 1ère et
2ème catégorie 187



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2018-06-19-004 - AP  établissant liste des personnes habilités à dispenser la formation pour les propriétaires chiens 1ère et
2ème catégorie 188



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-06-27-002

AP autorisation emprunt chambre agriculture

Arrêté autorisant la Chambre d'Agriculture à contracter un emprunt

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-27-002 - AP autorisation emprunt chambre agriculture 189



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-27-002 - AP autorisation emprunt chambre agriculture 190



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-27-002 - AP autorisation emprunt chambre agriculture 191



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-06-27-001

AP modificatif de la formation spécifique de la formation

spécialisée dite "des sites et des paysages" de la

commission départementale de la nature, des paysages et

des sites en vue  de l'examen des demandes d'autorisation

unique pour les projets d'installations de production

d'électricité utilisant l'énergie mécanique du vent

(éoliennes)

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-27-001 - AP modificatif de la formation spécifique de la formation spécialisée dite "des sites et des paysages" de la
commission départementale de la nature, des paysages et des sites en vue  de l'examen des demandes d'autorisation unique pour les projets d'installations de
production d'électricité utilisant l'énergie mécanique du vent (éoliennes)

192



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-27-001 - AP modificatif de la formation spécifique de la formation spécialisée dite "des sites et des paysages" de la
commission départementale de la nature, des paysages et des sites en vue  de l'examen des demandes d'autorisation unique pour les projets d'installations de
production d'électricité utilisant l'énergie mécanique du vent (éoliennes)

193



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-27-001 - AP modificatif de la formation spécifique de la formation spécialisée dite "des sites et des paysages" de la
commission départementale de la nature, des paysages et des sites en vue  de l'examen des demandes d'autorisation unique pour les projets d'installations de
production d'électricité utilisant l'énergie mécanique du vent (éoliennes)

194



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-06-19-012

AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION

NOUVEAU SYSTEME VIDEOPROTECTION 

BANQUE POPULAIRE OCCITANE 495 AV DE PARIS

MONTAUBANAP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION NOUVEAU SYSTEME VIDEOPROTECTION 

BANQUE POPULAIRE OCCITANE 495 AV DE PARIS MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-19-012 - AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION NOUVEAU SYSTEME VIDEOPROTECTION 
BANQUE POPULAIRE OCCITANE 495 AV DE PARIS MONTAUBAN 195



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-19-012 - AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION NOUVEAU SYSTEME VIDEOPROTECTION 
BANQUE POPULAIRE OCCITANE 495 AV DE PARIS MONTAUBAN 196



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-19-012 - AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION NOUVEAU SYSTEME VIDEOPROTECTION 
BANQUE POPULAIRE OCCITANE 495 AV DE PARIS MONTAUBAN 197



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-06-19-013

AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION

NOUVEAU SYSTEME VIDEOPROTECTION 

BRICOMARCHE MONTEILS
AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION NOUVEAU SYSTEME VIDEOPROTECTION 

BRICOMARCHE MONTEILS

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-19-013 - AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION NOUVEAU SYSTEME VIDEOPROTECTION 
BRICOMARCHE MONTEILS 198



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-19-013 - AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION NOUVEAU SYSTEME VIDEOPROTECTION 
BRICOMARCHE MONTEILS 199



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-19-013 - AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION NOUVEAU SYSTEME VIDEOPROTECTION 
BRICOMARCHE MONTEILS 200



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-06-19-014

AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION

NOUVEAU SYSTEME VIDEOPROTECTION 

KINGSPARK SARL (Parking clinique Pont des chaumes

Mban)AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION NOUVEAU SYSTEME VIDEOPROTECTION 

KINGSPARK SARL (Parking clinique Pont des chaumes Mban)

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-19-014 - AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION NOUVEAU SYSTEME VIDEOPROTECTION 
KINGSPARK SARL (Parking clinique Pont des chaumes Mban) 201



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-19-014 - AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION NOUVEAU SYSTEME VIDEOPROTECTION 
KINGSPARK SARL (Parking clinique Pont des chaumes Mban) 202



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-19-014 - AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION NOUVEAU SYSTEME VIDEOPROTECTION 
KINGSPARK SARL (Parking clinique Pont des chaumes Mban) 203



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-06-19-009

AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION

NOUVEAU SYSTEME VIDEOPROTECTION

RELIENCE 82 MONTAUBAN
AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION NOUVEAU SYSTEME VIDEOPROTECTION

RELIENCE 82 MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-19-009 - AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION NOUVEAU SYSTEME VIDEOPROTECTION
RELIENCE 82 MONTAUBAN 204



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-19-009 - AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION NOUVEAU SYSTEME VIDEOPROTECTION
RELIENCE 82 MONTAUBAN 205



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-19-009 - AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION NOUVEAU SYSTEME VIDEOPROTECTION
RELIENCE 82 MONTAUBAN 206



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-06-19-011

AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION

NOUVEAU SYSTEME VIDEOPROTECTION SARL

TOHUBOHU  UP'N JUMP MONTAUBAN
AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION NOUVEAU SYSTEME VIDEOPROTECTION

SARL TOHUBOHU  UP'N JUMP MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-19-011 - AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION NOUVEAU SYSTEME VIDEOPROTECTION
SARL TOHUBOHU  UP'N JUMP MONTAUBAN 207



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-19-011 - AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION NOUVEAU SYSTEME VIDEOPROTECTION
SARL TOHUBOHU  UP'N JUMP MONTAUBAN 208



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-19-011 - AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION NOUVEAU SYSTEME VIDEOPROTECTION
SARL TOHUBOHU  UP'N JUMP MONTAUBAN 209



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-06-19-010

AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION

NOUVEAU SYSTEME VIDEOPROTECTION SARL

TOHUBOHU PARC ATTRACTIONS MONTAUBAN
AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION NOUVEAU SYSTEME VIDEOPROTECTION

SARL TOHUBOHU PARC ATTRACTIONS MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-19-010 - AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION NOUVEAU SYSTEME VIDEOPROTECTION
SARL TOHUBOHU PARC ATTRACTIONS MONTAUBAN 210



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-19-010 - AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION NOUVEAU SYSTEME VIDEOPROTECTION
SARL TOHUBOHU PARC ATTRACTIONS MONTAUBAN 211



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-19-010 - AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION NOUVEAU SYSTEME VIDEOPROTECTION
SARL TOHUBOHU PARC ATTRACTIONS MONTAUBAN 212



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-06-19-008

AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION

NOUVEAU SYSTEME VIDEOPROTECTION

SERINGES ARMATURES MONTAUBAN
AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION NOUVEAU SYSTEME VIDEOPROTECTION

SERINGES ARMATURES MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-19-008 - AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION NOUVEAU SYSTEME VIDEOPROTECTION
SERINGES ARMATURES MONTAUBAN 213



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-19-008 - AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION NOUVEAU SYSTEME VIDEOPROTECTION
SERINGES ARMATURES MONTAUBAN 214



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-19-008 - AP PORTANT AUTORISATION INSTALLATION NOUVEAU SYSTEME VIDEOPROTECTION
SERINGES ARMATURES MONTAUBAN 215



Préfecture de Tarn-et-garonne

82-2018-06-20-001

AP PORTANT DEROGATION A L'INTERDICTION

AUX AERONEFS TELEPILOTES D'EVOLUER LA

NUIT
AP PORTANT DEROGATION A L'INTERDICTION AUX AERONEFS TELEPILOTES

D'EVOLUER LA NUIT

Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2018-06-20-001 - AP PORTANT DEROGATION A L'INTERDICTION AUX AERONEFS TELEPILOTES D'EVOLUER
LA NUIT 216



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2018-06-20-001 - AP PORTANT DEROGATION A L'INTERDICTION AUX AERONEFS TELEPILOTES D'EVOLUER
LA NUIT 217



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2018-06-20-001 - AP PORTANT DEROGATION A L'INTERDICTION AUX AERONEFS TELEPILOTES D'EVOLUER
LA NUIT 218



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2018-06-20-001 - AP PORTANT DEROGATION A L'INTERDICTION AUX AERONEFS TELEPILOTES D'EVOLUER
LA NUIT 219



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2018-06-20-001 - AP PORTANT DEROGATION A L'INTERDICTION AUX AERONEFS TELEPILOTES D'EVOLUER
LA NUIT 220



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-06-18-001

AP portant modification de l'autorisation d'exploiter un

aérodrome privé à Bouloc-en-Quercy

AP portant modification de l'autorisation d'exploiter un aérodrome privé à Bouloc-en-Quercy

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-18-001 - AP portant modification de l'autorisation d'exploiter un aérodrome privé à Bouloc-en-Quercy 221



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-18-001 - AP portant modification de l'autorisation d'exploiter un aérodrome privé à Bouloc-en-Quercy 222



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-18-001 - AP portant modification de l'autorisation d'exploiter un aérodrome privé à Bouloc-en-Quercy 223



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-18-001 - AP portant modification de l'autorisation d'exploiter un aérodrome privé à Bouloc-en-Quercy 224



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-18-001 - AP portant modification de l'autorisation d'exploiter un aérodrome privé à Bouloc-en-Quercy 225



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-18-001 - AP portant modification de l'autorisation d'exploiter un aérodrome privé à Bouloc-en-Quercy 226



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-18-001 - AP portant modification de l'autorisation d'exploiter un aérodrome privé à Bouloc-en-Quercy 227



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-18-001 - AP portant modification de l'autorisation d'exploiter un aérodrome privé à Bouloc-en-Quercy 228



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-18-001 - AP portant modification de l'autorisation d'exploiter un aérodrome privé à Bouloc-en-Quercy 229



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-18-001 - AP portant modification de l'autorisation d'exploiter un aérodrome privé à Bouloc-en-Quercy 230



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-18-001 - AP portant modification de l'autorisation d'exploiter un aérodrome privé à Bouloc-en-Quercy 231



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-18-001 - AP portant modification de l'autorisation d'exploiter un aérodrome privé à Bouloc-en-Quercy 232



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-18-001 - AP portant modification de l'autorisation d'exploiter un aérodrome privé à Bouloc-en-Quercy 233



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-06-19-001

AP PORTANT MODIFICATION SYSTEME

VIDÉOPROTECTION CENTRE APPRENTIS

D'AUTEUIL DURFORT LACAPELETTE
AP PORTANT MODIFICATION SYSTEME VIDÉOPROTECTION CENTRE APPRENTIS

D'AUTEUIL DURFORT LACAPELETTE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-19-001 - AP PORTANT MODIFICATION SYSTEME VIDÉOPROTECTION CENTRE APPRENTIS
D'AUTEUIL DURFORT LACAPELETTE 234



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-19-001 - AP PORTANT MODIFICATION SYSTEME VIDÉOPROTECTION CENTRE APPRENTIS
D'AUTEUIL DURFORT LACAPELETTE 235



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-19-001 - AP PORTANT MODIFICATION SYSTEME VIDÉOPROTECTION CENTRE APPRENTIS
D'AUTEUIL DURFORT LACAPELETTE 236



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-06-19-002

AP PORTANT MODIFICATION SYSTEME

VIDÉOPROTECTION CRF MIDI GASCOGNE

BEAUMONT DE LOMAGNE
AP PORTANT MODIFICATION SYSTEME VIDÉOPROTECTION CRF MIDI GASCOGNE

BEAUMONT DE LOMAGNE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-19-002 - AP PORTANT MODIFICATION SYSTEME VIDÉOPROTECTION CRF MIDI GASCOGNE
BEAUMONT DE LOMAGNE 237



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-19-002 - AP PORTANT MODIFICATION SYSTEME VIDÉOPROTECTION CRF MIDI GASCOGNE
BEAUMONT DE LOMAGNE 238



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-19-002 - AP PORTANT MODIFICATION SYSTEME VIDÉOPROTECTION CRF MIDI GASCOGNE
BEAUMONT DE LOMAGNE 239



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-06-19-006

AP PORTANT RENOUVELLEMENT SYSTEME

VIDÉOPROTECTION BANQUE POPULAIRE

OCCITANE 99 AV ARISTIDE BRIAND MBAN
AP PORTANT RENOUVELLEMENT SYSTEME VIDÉOPROTECTION BANQUE POPULAIRE

OCCITANE 99 AV ARISTIDE BRIAND MBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-19-006 - AP PORTANT RENOUVELLEMENT SYSTEME VIDÉOPROTECTION BANQUE POPULAIRE
OCCITANE 99 AV ARISTIDE BRIAND MBAN 240



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-19-006 - AP PORTANT RENOUVELLEMENT SYSTEME VIDÉOPROTECTION BANQUE POPULAIRE
OCCITANE 99 AV ARISTIDE BRIAND MBAN 241



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-19-006 - AP PORTANT RENOUVELLEMENT SYSTEME VIDÉOPROTECTION BANQUE POPULAIRE
OCCITANE 99 AV ARISTIDE BRIAND MBAN 242



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-06-19-005

AP PORTANT RENOUVELLEMENT SYSTEME

VIDÉOPROTECTION BANQUE SOCIETE GENERALE

MOISSAC
AP PORTANT RENOUVELLEMENT SYSTEME VIDÉOPROTECTION BANQUE SOCIETE

GENERALE MOISSAC

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-19-005 - AP PORTANT RENOUVELLEMENT SYSTEME VIDÉOPROTECTION BANQUE SOCIETE
GENERALE MOISSAC 243



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-19-005 - AP PORTANT RENOUVELLEMENT SYSTEME VIDÉOPROTECTION BANQUE SOCIETE
GENERALE MOISSAC 244



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-19-005 - AP PORTANT RENOUVELLEMENT SYSTEME VIDÉOPROTECTION BANQUE SOCIETE
GENERALE MOISSAC 245



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-06-19-007

AP PORTANT RENOUVELLEMENT SYSTEME

VIDÉOPROTECTION TABAC PRESSE LOTO PMU LE

BALTO MONTAUBAN
AP PORTANT RENOUVELLEMENT SYSTEME VIDÉOPROTECTION TABAC PRESSE LOTO

PMU LE BALTO MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-19-007 - AP PORTANT RENOUVELLEMENT SYSTEME VIDÉOPROTECTION TABAC PRESSE LOTO PMU
LE BALTO MONTAUBAN 246



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-19-007 - AP PORTANT RENOUVELLEMENT SYSTEME VIDÉOPROTECTION TABAC PRESSE LOTO PMU
LE BALTO MONTAUBAN 247



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-19-007 - AP PORTANT RENOUVELLEMENT SYSTEME VIDÉOPROTECTION TABAC PRESSE LOTO PMU
LE BALTO MONTAUBAN 248



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-06-21-001

AP relatif à la police dans les parties des gares et stations

SNCF accessibles au public

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-21-001 - AP relatif à la police dans les parties des gares et stations SNCF accessibles au public 249



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-21-001 - AP relatif à la police dans les parties des gares et stations SNCF accessibles au public 250



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-21-001 - AP relatif à la police dans les parties des gares et stations SNCF accessibles au public 251



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-21-001 - AP relatif à la police dans les parties des gares et stations SNCF accessibles au public 252



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-21-001 - AP relatif à la police dans les parties des gares et stations SNCF accessibles au public 253



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-21-001 - AP relatif à la police dans les parties des gares et stations SNCF accessibles au public 254



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-06-25-001

Arrêté du 29-06-2018

Arrêté portant délégation de signature à madame Céline Platel, Sous-Préfète de l'arrondissement

de Castelsarrasin 

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-25-001 - Arrêté du 29-06-2018 255



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-25-001 - Arrêté du 29-06-2018 256



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-06-18-003

Arrêté fixant des prescriptions relatives au classement des

barrages hydroélectriques concédés du département de

Tarn-et-Garonne

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-18-003 - Arrêté fixant des prescriptions relatives au classement des barrages hydroélectriques concédés du
département de Tarn-et-Garonne 257



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-18-003 - Arrêté fixant des prescriptions relatives au classement des barrages hydroélectriques concédés du
département de Tarn-et-Garonne 258



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-18-003 - Arrêté fixant des prescriptions relatives au classement des barrages hydroélectriques concédés du
département de Tarn-et-Garonne 259



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-06-21-003

Arrêté portant autorisation d'exploitation d'un

établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la

conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière -

AUTO-ECOLE ALEXANDRE à Saint Nauphary

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-21-003 - Arrêté portant autorisation d'exploitation d'un établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite
des véhicules à moteur et de la sécurité routière - AUTO-ECOLE ALEXANDRE à Saint Nauphary 260



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-21-003 - Arrêté portant autorisation d'exploitation d'un établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite
des véhicules à moteur et de la sécurité routière - AUTO-ECOLE ALEXANDRE à Saint Nauphary 261



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-21-003 - Arrêté portant autorisation d'exploitation d'un établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite
des véhicules à moteur et de la sécurité routière - AUTO-ECOLE ALEXANDRE à Saint Nauphary 262



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-06-29-002

Arrêté préfectoral complémentaire  - SOCIETE

NUTRIBIO à MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-29-002 - Arrêté préfectoral complémentaire  - SOCIETE NUTRIBIO à MONTAUBAN 263



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-29-002 - Arrêté préfectoral complémentaire  - SOCIETE NUTRIBIO à MONTAUBAN 264



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-29-002 - Arrêté préfectoral complémentaire  - SOCIETE NUTRIBIO à MONTAUBAN 265



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-29-002 - Arrêté préfectoral complémentaire  - SOCIETE NUTRIBIO à MONTAUBAN 266



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-29-002 - Arrêté préfectoral complémentaire  - SOCIETE NUTRIBIO à MONTAUBAN 267



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-29-002 - Arrêté préfectoral complémentaire  - SOCIETE NUTRIBIO à MONTAUBAN 268



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-29-002 - Arrêté préfectoral complémentaire  - SOCIETE NUTRIBIO à MONTAUBAN 269



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-29-002 - Arrêté préfectoral complémentaire  - SOCIETE NUTRIBIO à MONTAUBAN 270



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-29-002 - Arrêté préfectoral complémentaire  - SOCIETE NUTRIBIO à MONTAUBAN 271



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-29-002 - Arrêté préfectoral complémentaire  - SOCIETE NUTRIBIO à MONTAUBAN 272



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-29-002 - Arrêté préfectoral complémentaire  - SOCIETE NUTRIBIO à MONTAUBAN 273



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-29-002 - Arrêté préfectoral complémentaire  - SOCIETE NUTRIBIO à MONTAUBAN 274



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-29-002 - Arrêté préfectoral complémentaire  - SOCIETE NUTRIBIO à MONTAUBAN 275



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-06-28-005

Arrêté préfectoral portant approbation de la disposition

spécifique ORSEC - réponse à un accident nucléaire et

radiologique majeur
réponse à un accident nucléaire et radiologique majeur

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-28-005 - Arrêté préfectoral portant approbation de la disposition spécifique ORSEC - réponse à un accident
nucléaire et radiologique majeur 276



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-28-005 - Arrêté préfectoral portant approbation de la disposition spécifique ORSEC - réponse à un accident
nucléaire et radiologique majeur 277



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-28-005 - Arrêté préfectoral portant approbation de la disposition spécifique ORSEC - réponse à un accident
nucléaire et radiologique majeur 278



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-06-18-002

Arrêté préfectoral portant sur le renouvellement de

l'habilitation de la Fédération Départementale des

Chasseurs de Tarn-et-Garonne à participer à certaines

instances consultatives départementalesArrêté préfectoral portant sur le renouvellement de l'habilitation de la Fédération Départementale

des Chasseurs de Tarn-et-Garonne à participer à certaines instances consultatives

départementales.

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-18-002 - Arrêté préfectoral portant sur le renouvellement de l'habilitation de la Fédération Départementale des
Chasseurs de Tarn-et-Garonne à participer à certaines instances consultatives départementales 279



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-18-002 - Arrêté préfectoral portant sur le renouvellement de l'habilitation de la Fédération Départementale des
Chasseurs de Tarn-et-Garonne à participer à certaines instances consultatives départementales 280



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-18-002 - Arrêté préfectoral portant sur le renouvellement de l'habilitation de la Fédération Départementale des
Chasseurs de Tarn-et-Garonne à participer à certaines instances consultatives départementales 281



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-18-002 - Arrêté préfectoral portant sur le renouvellement de l'habilitation de la Fédération Départementale des
Chasseurs de Tarn-et-Garonne à participer à certaines instances consultatives départementales 282



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-18-002 - Arrêté préfectoral portant sur le renouvellement de l'habilitation de la Fédération Départementale des
Chasseurs de Tarn-et-Garonne à participer à certaines instances consultatives départementales 283



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-06-29-003

Délégation de signature à Hugues PERRIN, directeur

régional finances publiques, en matière de gestion de

successions vacantes

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-29-003 - Délégation de signature à Hugues PERRIN, directeur régional finances publiques, en matière de gestion de
successions vacantes 284



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-29-003 - Délégation de signature à Hugues PERRIN, directeur régional finances publiques, en matière de gestion de
successions vacantes 285



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-06-29-003 - Délégation de signature à Hugues PERRIN, directeur régional finances publiques, en matière de gestion de
successions vacantes 286



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-05-24-004

délégation de signature du directeur interrégional des

services pénitentiaires 

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-05-24-004 - délégation de signature du directeur interrégional des services pénitentiaires 287



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-05-24-004 - délégation de signature du directeur interrégional des services pénitentiaires 288



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-05-24-004 - délégation de signature du directeur interrégional des services pénitentiaires 289



Service Départemental d’Incendie et de Secours

82-2018-06-25-002

Arrêté fixant la liste annuelle d'aptitude opérationnelle des

spécialistes en matière de lutte contre les feux de forêts.

Additif n°2
Arrêté fixant la liste annuelle d'aptitude opérationnelle des spécialistes en matière de lutte contre

les feux de forêts. Additif n°2

Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2018-06-25-002 - Arrêté fixant la liste annuelle d'aptitude opérationnelle des spécialistes en matière de lutte
contre les feux de forêts. Additif n°2 290



 
 

PREFET DE TARN-ET-GARONNE 

2, Allée de l'Empereur - BP 779 – 82013 MONTAUBAN CEDEX 
Tél. 05 63 22 82 00 - Fax  05 63 93 33 79 - Mél : prefecture@tarn-et-garonne.gouv.fr 

Horaires d’ouverture et modalités d’accueil disponibles sur le site des services de l'Etat : www.tarn-et-garonne.gouv.fr 

 

 

 

DIRECTION DEPARTEMENTALE ARRÊTE FIXANT LA LISTE ANNUELLE  

DES SERVICES D'INCENDIE ET DE SECOURS D’APTITUDE OPERATIONNELLE DES 

SPECIALISTES EN MATIERE DE LUTTE 

CONTRE LES FEUX DE FORETS 

 

 Additif n°2 

 

AP82-SDIS82-2018-0 LE PREFET DE TARN-ET-GARONNE 

 Chevalier de l’ordre national du mérite 

 

 

Vu la loi 96-369 du 03 mai 1996 relative aux services d’incendie et de secours ; 

Vu la loi n°2004-811 du 13 août 2004 de modernisation de la Sécurité Civile ; 

Vu le code général des collectivités territoriales ; 

Vu le décret 97-1225 du 26 décembre 1997 relatif à l’organisation des services d’incendie et de 

secours ; 

Vu l’arrêté du 02 juillet 2009 modifiant l’arrêté du 6 septembre 2001 fixant le guide national de 

référence relatif aux feux de forêts ; 

Vu l'arrêté préfectoral n° 2014-309-0015 du 13 octobre 2014 portant le règlement opérationnel du 

service départemental d’incendie et de secours de Tarn-et-Garonne ; 

Sur proposition du directeur départemental des services d'incendie et de secours ; 

 

 

 A R RE T E : 

 

 

Article 1 : La liste d’aptitude opérationnelle départementale des sapeurs-pompiers spécialistes 

en matière de lutte contre les feux de forêts est fixée par l’arrêté AP82-SDIS82-2018-01- 24-

004.et AP82-SDIS82-2018-05-25-005. Elle est complétée pour l’année 2018 ainsi qu’il suit  

 

Grade Nom et prénom Centre  Fonction 

 

Adjudant PARISE Lionel Castelsarrasin-Moissac FDF2 

Adjudant CHARPENTIER Julien Castelsarrasin-Moissac FDF2 

Adjudant JOLY Sébastien Montauban FDF2 

Sergent LAURENT Basile Castelsarrasin-Moissac FDF2 

 

Adjudant RICAUT Olivier Beaumont-de-Lomagne FDF1 

Sergent WECK Jérôme Castelsarrasin-Moissac FDF1 

Caporal-chef BOUAT Mickaël Caussade FDF1 

Caporal-chef KAUFFMANN Guillaume Nègrepelisse FDF1 

Caporal FERREIRA DA MOTA Alexandre Castelsarrasin-Moissac FDF1 

Caporal TABARLY Charles St Antonin FDF1 

Caporal VALETTE Christophe Verdun FDF1 

Sapeur ABOLIVIER Mickaël Monclar de Quercy FDF1 
 

Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2018-06-25-002 - Arrêté fixant la liste annuelle d'aptitude opérationnelle des spécialistes en matière de lutte
contre les feux de forêts. Additif n°2 291



 

 

 

 

Article 2 : Le directeur des services du cabinet de la préfecture de Tarn-et-Garonne et le 

directeur départemental des services d'incendie et de secours sont chargés, chacun en ce qui le 

concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs du 

SDIS et dont ampliation sera adressée à Monsieur le Ministre de l'intérieur - direction générale 

de la sécurité civile et de la gestion des crises – Etat-major interministériel de zone de défense et 

de sécurité Sud.  

 

 

 

 

Fait à Montauban, le  
 

 

 

 

Le préfet,  

Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2018-06-25-002 - Arrêté fixant la liste annuelle d'aptitude opérationnelle des spécialistes en matière de lutte
contre les feux de forêts. Additif n°2 292




